

din “ ____ ” _____ 20__

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21076709 din 03,04,2023

Obiectul de achiziției:Ferestre și uși din PVC, repetat

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Bunuri/servicii							
44221000-5	LOT 1. Ferestre și uși PVC							
44221000-6	Vitrine din mase plastice	Metru pătrat	13,58	1200	1440	16296	19555,2	În termen de până la 30 zile de la semnarea contractului
44221000-7	Glasvanduri din PVC	Metru pătrat	16,25	1200	1440	19500	23400	În termen de până la 30 zile de la semnarea contractului
44221000-8	Glasvanduri din PVC	Metru pătrat	8,8	1201	1441,2	10568,8	12682,56	În termen de până la 30 zile de la semnarea contractului
44221000-9	Uși din PVC	Metru pătrat	9,95	1400	1680	13930	16716	În termen de până la 30 zile de la semnarea contractului
44221000-10	Uși din PVC	Metru pătrat	2,7	1400	1680	3780	4536	În termen de până la 30 zile de la semnarea contractului
44221000-11	Plasă contra insectelor	Metru pătrat	17	200	240	3400	4080	În termen de până la 30 zile de la semnarea contractului

44221000-12	Glafuri montate la ferestre din masa plastică	Metru liniar	30	200	240	6000	7200	În termen de până la 30 zile de la semnarea contractului
44221000-13	LOT 2. Reparație ferestre							
	Total					73474,8	88169,76	

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Carabadjac Artur În calitate de: administrator

Ofertantul: LivartPrim SRL Adresa: s. Varatic r. Ialoveni